
 

 

UCHWAŁA NR XIX/133/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 213, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Prószkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/25/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków 

na rok kalendarzowy 2019 (Dz. Urz. Woj. Op. z 2019 r. poz. 221 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w: 

1) w planie dochodów, wydatków i przychodów stanowiących załącznik nr 1, 2, 3 do uchwały Nr III/25/2018 

z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2019, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków majątkowych wg zadań stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały nr III/25/2018 z dnia 

21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2019, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się kwotę deficytu budżetowego w wysokości 5.057.164,14 zł, który zostanie pokryty  

z przychodów uzyskanych z: 

1) kredytów w wysokości 4.000.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.057.164,14 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Prószkowie 

 

Lucjan Dzumla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 32



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XIX/133/2019 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia  

21 grudnia 2018 r. - PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW  

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 3.045,00 zł, w tym: 

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 3.045,00 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.045,00 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 3.045,00 zł 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH o kwotę 1.701.435,67 zł, 

w tym: 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 157.262,00 zł 

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 157.262,00 zł 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

o kwotę 157.262,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 324.173,67 zł 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 324.173,67 zł 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

o kwotę 324.173,67 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.220.000,00 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.220.000,00 zł 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

o kwotę 1.220.000,00 zł 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 5.554,50 zł, w tym: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.554,50 zł 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 5.554,50 zł 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 5.554,50 zł 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 33.045,00 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3.045,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3.045,00 zł 

Świadczenia społeczne o kwotę 3.045,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30.000,00 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 30.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł, w tym na: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 30.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 32



Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia  

21 grudnia 2018 r. - PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2018 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE PRZYCHODÓW o kwotę 1.676.990,17 zł 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.676.990,17 zł 

 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki 

majątkowe 

PLAN 

w tym: 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

Zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

600   Transport i łączność 1 381 627,00 1 380 889,00 0,00 738,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 738,00 30 000,00   738,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 18 389,00 18 389,00     

  60016 Drogi publiczne gminne 1 238 500,00 1 238 500,00     

  60017 Drogi wewnętrzne 94 000,00 94 000,00     

700   Gospodarka mieszkaniowa 431 400,00 431 400,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
431 400,00 431 400,00     

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 

  75405 Komendy powiatowe Policji 83 000,00 83 000,00     

801   Oświata i wychowanie 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 36 500,00 36 500,00     

851   Ochrona zdrowia 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 24 000,00     

855   Rodzina 4 470 000,00 4 470 000,00 0,00 0,00 

  85505 
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
4 470 000,00 4 470 000,00     

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
1 993 585,83 168 000,00 0,00 1 825 585,83 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
8 000,00 8 000,00     

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
182 649,00 120 000,00   62 649,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 40 000,00     

  90026 
Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami 
1 762 936,83     1 762 936,83 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 444 902,00 7 000,00 0,00 2 437 902,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
2 000 000,00     2 000 000,00 

  92195 Pozostała działalność 444 902,00 7 000,00   437 902,00 

926   Kultura fizyczna 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
130 000,00 130 000,00     

 WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 10 995 014,83 6 730 789,00 0,00 4 264 225,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 32



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XIX/133/2019 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG ZADAŃ  

na 2019 rok 

     

Lp. Nazwa zadania - lokalizacja 

Koszt zadania 

pozostały do 

realizacji 

Nakłady w 2019 roku Uwagi 

1 2 3 4 5 

I. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 720 889,00 1 381 627,00   

  Dział 600 rozdz. 60013 8 493 000,00 30 738,00   

1 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż DW 414 na odcinku Złotniki-

Prószków obejmująca również budowę 

parkingu BIKE &RIDE w m. Prószków 

5 498 000,00 738,00 
kontynuacja 

zadania 

2 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 415  

na terenie miejscowości Zimnice Wielkie 

i Zimnice Małe  

2 965 000,00 0,00 
kontynuacja 

zadania 

3 
Budowa chodnika w pasie drogowym 

drogi wojewódzkiej nr 414 w m. Złotniki  
30 000,00 30 000,00   

  Dział 600 rozdz. 60014 18 389,00 18 389,00   

3 
Budowa chodnika w ciągu DP Nr 1716 O 

na odc. Od DW 415 do m. Zimnice Małe 
18 389,00 18 389,00 dotacja celowa 

  Dział 600 rozdz. 60016 3 115 500,00 1 238 500,00   

1 
Przebudowa drogi gminnej nr 104836 O 

ul. Zielonej w miejscowości Prószków 
3 107 000,00 1 230 000,00 

kontynuacja 

zadania 

2 

Remont drogi gminnej wraz z remontem 

płyty wspornikowej na przepuście  

w ciągu ul. Wiejskiej w Folwarku 

6 000,00 6 000,00   

3 Przebudowa ul. Strażackiej w Przysieczy 2 500,00 2 500,00   

  Dział 600 rozdz. 60017 94 000,00 94 000,00   

1 

Przebudowa ulicy Opolskiej  

w m. Zimnice Wielkie- część boczna  

od drogi wojewódzkiej 415 

32 000,00 32 000,00   

2 
Budowa parkingu i chodnika na terenie 

dz. nr 897 
62 000,00 62 000,00   

II. GOSPODARKA MIESZKANIOWA 431 400,00 431 400,00   

  Dział 700 rozdz.70005 431 400,00 431 400,00   

1 
Remont budynku położonego  

w Prószkowie, ul. Opolska 10 
400 400,00 400 400,00 

kontynuacja 

zadania 

2 
Budowa wiaty w miejscowości Prószków 

na działce nr 1170/7 
31 000,00 31 000,00   

III. 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
83 000,00 83 000,00   

  Dział 754 rozdz.75404 83 000,00 83 000,00   

1 

Dofinansowanie do zakupu dwóch 

radiowozów dla Komendy Miejskiej 

Policji w Opolu z przeznaczeniem dla 

Posterunku Policji w Prószkowie 

83 000,00 83 000,00 

Wpłaty  

na państwowy 

fundusz celowy  

na dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

IV. OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 500,00 36 500,00   

  Dział 801 rozdz. 80101 36 500,00 36 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 32



1 

Adaptacja części działki nr 198 obręb 

Ligota Prószkowska od strony  

ul. Kościelnej (teren Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Ligocie Prószkowskiej) 

polegająca na przestawieniu ogrodzenia 

działki i wykonaniu 9 miejsc 

parkingowych i miejsca gromadzenia 

śniegu 

36 500,00 36 500,00 fundusz sołecki 

IV. OCHRONA ZDROWIA 66 000,00 24 000,00   

  Dział 851 rozdz.85154 66 000,00 24 000,00   

1 
Budowa oświetlenia dwóch kortów 

tenisowych w Prószkowie 
66 000,00 24 000,00   

V. RODZINA 4 470 000,00 4 470 000,00   

  Dział 855 rozdz.85505 4 470 000,00 4 470 000,00   

1 Budowa żłobka na terenie Prószkowa 4 470 000,00 4 470 000,00 
kontynuacja 

zadania 

VI. GOSPODARKA KOMUNALNA 4 812 216,80 1 993 585,83   

  Dział 900 rozdz. 90001 8 000,00 8 000,00   

1 

Odwodnienie pasa drogowego ulicy 

Szkolnej w Nowej Kuźni w rejonie 

działek nr 330/1 i 330/2 - dokumentacja 

techniczna 

4 000,00 4 000,00 
kontynuacja 

zadania 

2 

Przebudowa fragmentu sieci kanalizacji 

tłoczonej w miejscowości Prószków  

na ul. Osiedle - dokumentacja techniczna 

4 000,00 4 000,00   

  Dział 900 rozdz. 90005 1 264 430,30 182 649,00   

1 

Ochrona powietrza, polegająca na trwałej 

zmianie ogrzewania węglowego  

na proekologiczne 

120 000,00 120 000,00   

2 
Wymiana źródeł ciepła na bardziej 

ekologiczne w gminie Prószków 
1 144 430,30 62 649,00   

  Dział 900 rozdz. 90015 40 000,00 40 000,00   

1 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  

na ulicy Opolskiej w Zimnicach Wielkich 
40 000,00 40 000,00   

  Dział 900 rozdz. 90026 3 499 786,50 1 762 936,83   

1 

Rozbudowa i modernizacja punktu 

selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w Prószkowie 

1 005 541,00 10 362,75 
kontynuacja 

zadania 

2 
Zwiększenie zasięgu systemu selektywnej 

zbiórki odpadów w gminie Prószków 
2 005 259,50 1 746 085,83 

kontynuacja 

zadania 

3 

Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w Boguszycach  

w gminie Prószków 

488 986,00 6 488,25 
kontynuacja 

zadania 

VII. 
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
3 664 902,00 2 444 902,00   

  Dział 921 rozdz. 92109 3 220 000,00 2 000 000,00   

1 

Zwiększenie efektywności energetycznej 

w budynku OKiS w Prószkowie  

w zakresie termomodernizacji, 

przebudowy oraz nadbudowy 

3 220 000,00 2 000 000,00 
kontynuacja 

zadania 

  Dział 921 rozdz. 92195 444 902,00 444 902,00   

1 
Zagospodarowanie terenu przy  

ul. Korfantego w Prószkowie 
315 000,00 315 000,00 

kontynuacja 

zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 32



 

2 Budowa wiaty w Górkach 122 902,00 122 902,00 

kontynuacja 

zadania realizacja 

programu 

EUROREGION 

PRADZIAD 

3 Budowa wiaty w Złotnikach 7 000,00 7 000,00   

VIII. KULTURA FIZYCZNA 130 000,00 130 000,00   

  Dział 926 rozdz.92605 130 000,00 130 000,00   

1 

Budowa siłowni plenerowej i strefy 

relaksu z elementami małej architektury  

i placu zabaw z ogrodzeniem  

w miejscowości Zimnice Wielkie  

w ramach realizacji zadania - 

„Utworzenie stref aktywności fizycznej 

na terenie gminy Prószków”. 

130 000,00 130 000,00 
kontynuacja 

zadania 

  RAZEM 25 414 907,80 10 995 014,83   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 32


		2020-01-02T14:07:36+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




